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Titulli i punimit tuaj (Times New Roman 14 pt)
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Abstrakt

Abstrakti duhet të jetë në formatin “Word”, me jo më shumë se 250 fjalë. Abstrakti duhet të përfshijë: Titullin e kumtesës (të theksuar, të qendërzuar, me shkrim “Times New Roman”, madhësia 12); 
Emrin e autorit (titullin e tij shkencor, institucionin ku është i punësuar, adresën e “email”-it. Madhësia e shkrimit -11); Tekstin (shkrimi i përdorur: “Times New Roman”, madhësia 12, “margjina” normale, hapësira “single”; Fjalët kyçe, (madhësia 11, me shkrim të pjerrët).

Fjalë kyçe: FjalaKyçe1, FjalaKyçe2, FjalaKyçe3, FjalaKyçe4, FjalaKyçe5 (shkruani jo më shumë se pesë fjalë kyçe dhe ndajini me presje) 
